6° Nobiles ut hic mansionem non habentes sunt tamen divisi.

7° Ecclesiae structura lignea vetus, necessariis supellectilibus quidem ast obsoletis provisa capax animarum circiter 200.

8° Habet annue proventus fixos nullos. Fundos Ecclesiae donatos vel legatos nullos, criptam nullam. Ex pulsu campanarum vel aliqua Elemosyna tantum quantum procandelis sufficit.

Summa proventuum Ecclesiae

9° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus illius perovident Parochiani.

10° Domus Parochialis et caetera aedificia, non sunt Parochialia, sed Parochum privato jure Paterno quippe, per quem exstructa sunt, concernentia. Fundo etiam ipse est duntaxat Arendatitius pro quo Parochus proprietaris Domino Ladislao videlicet Szemere annue una cum fratre suo cantore, titulo arendae, usquequo aedificia reluantur dependere assolet florenos 4.

11° Parochus autem habet proventus annue ex extravillanis terris, non per Dominium Terrestrale, sed per Incolas loci ex sessionibus propriis Parocho assignatis, constantibus insimul jugeris 6. quorum 3^a duntaxat in usum veniunt aliis tribus pro vervacto reliotis singulus a floreno 1 assumpto *florenos 3*

Ex pratis falcastrorum Numero 8. per eosdem incolas Parocho attributis singulus a florenis *florenos 8*

120 Némétvágás (1899-ig Némétporubka), Poruba pod Vihorlatom [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: Poruba, Ungi esp. ker.; Cat1792: Némétporubka (Jósza filiája), Szobránci esp. ker.; Conscriptio1806: Némétporuba (Jósza filiája), Szobránci esp. ker.

Iam vero secundum classificationem Inclyti Comitatus hujus pro constitutivo integrae sessionis terrarum arabilium jugeris 22. pratorum vero falcastris 12 competentibus, sequela est hujatem intra villanum fundam Parochialem ex toto et cum universis requisitis aedificiis fundandum venire; terras vero arabiles in jugeris 16. prata denique in falcastris 4. adjustari debere.

Lignatio focalis e sylvis Dominalibus eaque libera annue efert *florenos 7 denarios 15*
 A Parochianis colonorum Numero 22. singulus praestat annue laborem unius diei bijugum singulum a denariis 20 *florenos 7 denarios 20*
 Inquilinorum Numero 3. singulus praestat laborem unius diei manualem singulum a denariis 10 *denarios 30*
 Praeattactorum colonorum praeterea singulus praestat siliginis metretae Poseniensis 1 singulam a denariis 42 computando *florenos 15 denarios 24*
 Inquilinorum vero velo singulus siliginis metretae Poseniensis 1/2 singulam a denariis 21 *florenum 1 denarios 03*
 Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis percipit nihil.
 Summa proventuum fixorum parochi *floreni 42 denarii 32*